



Beardsell Limited

CIN No. L65991TN1936PLC001428
Registered Office : 47 Greaves Road, Chennai – 600 006
Website : www.beardsell.co.in

NOTICE

NOTICE is here by given that the 82nd Annual General Meeting of the Company will be held on Monday, the 30th September, 2019 at 10.00 A.M at "Hindustan Chamber of Commerce, HC Kothari Memorial Hall, "Greaves Dugar", South Wing, 5th Floor, 149 Greaves Road, Chennai 600 006 to transact the business as set out in the Notice convening the said Meeting.

The Notice of the AGM, Annual Report and attendance slip have been sent in electronic mode to members, whose e-mail IDs are Registered with our Registrar M/s Cameo Corporate services Ltd., Chennai - 600 002. Physical copy of the Notice of AGM, Annual Report and attendance slip have been sent to all members.

The Copy of the Annual Report and other Communications sent electronically are also available on Company's website www.beardsell.co.in and at the website evotingindia.com (e-voting services provided by Central Depository Services Limited, (CDSL).

As per section 108 of the Companies Act, 2013 read with the rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended, the Company is providing remote e-voting facility to the Members to cast their vote by the electronic means on all the Resolution set out in the Notice of AGM and has engaged the services of CDSL, for the purpose,

The remote e-voting facility begins on 27th September, 2019 (9.00 A.M) and ends on 29th September, 2019 (5.00 P.M.). The e-voting Module shall be disabled by CDSL thereafter.

The voting rights of the Members shall be in proportion to their shareholding of the Company as on 24th September, 2019 (cut - off date). The facility of voting by ballot papers shall also be made available at the AGM and the members attending the AGM who have not cast their vote by remote e-voting shall be eligible to vote at the meeting. Any persons who becomes a member of the Company after despatch of the Notice of the Meeting and holds shares as on the cut off date (i.e 24th September, 2019) may obtain the user id and password by sending email request to helpdesk.evoting@cdslindia.com or investor@cameoindia.com. However if such a person is already registered with CDSL Voting, then the existing User ID and password can be used for casting their vote.

The procedures for e-voting are available in the Notice of AGM and Mr.Rabindra Kumar Samal, Practicing Company Secretary, Chennai has been appointed as the Scrutinizer for conducting the e-voting process in a fair and transparent manner.

Notice is also hereby given under section 91 of the Companies Act, 2013 that the Register of Members and share transfer books of the Company will remain closed from 25th September, 2019 to 30th September, 2019 (both days inclusive).

A member entitled to attend and vote at the Meeting is entitled to appoint a Proxy or Proxies to attend and vote instead of himself and such Proxy or Proxies need not be a member or members of the Company. The Proxy form, duly signed, must be deposited at the Registered Office of the Company not less than 48 hours before the time of holding the meeting.

Place : Chennai
Date : 5th September, 2019

By order of the Board
K. MURALI
Company Secretary



பியர்ட்ஸெல் லிமிடெட்

CIN :L65991TN1936PLC001428
பதிவு அலுவலகம் : 47, கிரீவ்ஸ் சாலை, சென்னை - 600 006.
இணையதளம் : www.beardsel.co.in

அறிவிப்பு

கூட்டம் கூட்டுவது பற்றிய அறிவிப்பில் கண்டுள்ள அலுவலகத்தை செயல்படுத்தும் பெயரின் 82-வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் திசம்பர் 30, 2019 அன்று காலை 10.00 மணிக்கு "இந்துஸ்தான் சேம்பர்ஸ் ஆஃப் காமர்ஸ்", ரிசி கோத்தரி மெமோரியல் ஹால், "கிரீவ்ஸ் டுகர்", சவுத் விங், 5வது மாட, 149, கிரீவ்ஸ் ரோடு, சென்னை - 600 006ல் நடைபெறும் என்று கம்பெனியின் பங்குதாரர்களுக்கு இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் பற்றிய அறிவிப்பு, வருடாந்திர அறிக்கை மற்றும் வருடாந்திர ஆகியவை கம்பெனியின் பதிவாளர் மெசர்ஸ் கேமீயோ கர்ப்பரேட் சர்வீஸ் லிமிடெட்டில் இமேயில் முகவரிகளை பதிவு செய்தவர்களுக்கு மின்னணு முறையில் அனுப்பப்பட்டுள்ளது. வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பின் நகல், வருடாந்திர அறிக்கை மற்றும் வருடாந்திர ஆகியவற்றின் காகித நகல் அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் அனுப்பப்பட்டுள்ளது.

மின்னணு முறையில் அனுப்பப்பட்ட வருடாந்திர அறிக்கை நகல் மற்றும் இதர ஆவணங்கள் கம்பெனியின் வெப்சைட் www.beardsel.co.in மற்றும் வெப்சைட் evotingindia.com-ஐப் (மின்னணு சேவை அளிப்பவர்களான சென்ட்ஸ் டெபாசிட்டு சர்வீஸ் (இந்தியா) லிமிடெட்) உள்ளது.

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, ரிசிவு 108 மற்றும் திருத்தப்பட்ட கம்பெனிகள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள் 2014ன்படி, வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் கண்டுள்ள அனைத்து நிர்வாகங்களின் மீதும் மின்னணு முறையில் உறுப்பினர்கள் தங்கள் வாக்குகளை அளிப்பதற்கு தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு வசதியை கம்பெனி அளிக்கிறது. இதற்கான சிடிஎன்எஸ்-ன் சேவைகளை கம்பெனி ஈடுபடுத்தி உள்ளது.

தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு 27 செப்டம்பர், 2019 (காலை 9.00 மணி) அன்று துவங்கி 29 செப்டம்பர் 2019 (மாலை 5.00 மணி) அன்று முடிவடைகிறது. அதன்மீதான சிடிஎன்எஸ்-வினாலும் மின்னணு வாக்குப்பதிவு முடிக்ப்படும்.

24 செப்டம்பர், 2019 (கூட் ஆஃப் தேதி) அன்று கம்பெனியில் உறுப்பினர்கள் வைத்துள்ள பங்குகளின் விகித அடிப்படையில் வாக்குரிமை இருக்கும். வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் வாக்குச்சீட்டு மூலம் வாக்களிக்கும் வசதியும் இருக்கும். தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவில் வாக்களிக்காமல் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் கலந்து கொள்ளும் உறுப்பினர்கள் கூட்டத்தில் வாக்களிக்க உரிமை உள்ளவர்கள் ஆவார்கள். வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு அனுப்பிய பிறகு கம்பெனியின் உறுப்பினர்களானவர்கள் மற்றும் கூட் ஆஃப் தேதியன்று (i.e 24th September, 2019) பங்குகளை வைத்துள்ளவர்கள் helpdesk.evoting@cdslindia.com மற்றும் investor@cameoindia.comக்கு கோரிக்கை விடுத்து யூசர் ஐடி மற்றும் பாஸ்வோர்ட் பெற்று வாக்களிக்கலாம். மின்னணு வாக்குப்பதிவுகளை ஏற்கனவே சிடிஎன்எஸ்-ல் பதிவு செய்திருந்தால் அவர்கள் நற்போதைய யூசர் ஐடி மற்றும் பாஸ்வோர்ட் பயன்படுத்தி தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவின் மூலம் வாக்களிக்கலாம்.

வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் மின்னணு வாக்குப்பதிவு பற்றிய விவரங்கள் உள்ளன. மின்னணு வாக்குப்பதிவு நேர்மையான மற்றும் வெளிப்படையான முறையில் நடைபெற திரு. சந்திர குமார் சாமல், பிரகாஷ் சிங் கம்பெனி செயலாளர், சென்னை அவர்கள் ஆராய்வாராக நியமனம் செய்யப்பட்டுள்ளார்.

கம்பெனியின் உறுப்பினர் பதிவேடு மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற புத்தகங்கள் 25 செப்டம்பர், 2019 முதல் 30 செப்டம்பர் 2019 முடிய (இரு நாட்களும் சேர்த்து) மூடப்பட்டிருக்கும் என்று கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, ரிசிவு 91ன் கீழ் மேலும் அறிவிக்கப்படுகிறது.

கூட்டத்தில் கலந்து கொண்டு வாக்களிக்க நகுதி உள்ள ஒரு உறுப்பினர் தனக்கு பதிலாக ஒரு பதிலியை அனுப்பி வாக்களிக்க வைக்கலாம். அந்த பதிலி அல்லது பதிலிகள் கம்பெனியின் உறுப்பினராக இருக்க வேண்டிய அவசியமில்லை. பதிலி படிவத்தை முறைபடி கைப்பெறுகின்ற கூட்டம் நடைபெறுவதற்கு 48 மணி நேரம் முன்பாக கம்பெனியின் பதிவு அலுவலகத்தில் தாக்கல் செய்ய வேண்டும்.

இடம் : சென்னை
தேதி : 5 செப்டெம்பர், 2019

ரியர்ட்ஸெல் லிமிடெட்டுக்காக
கே.முரளி
கம்பெனி செயலாளர்